ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ПРОМЫШЛЕННОЙ ПОЛИТИКЕ,
ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКОМУ КОМПЛЕКСУ,

ТРАНСПОРТУ И ДОРОЖНОМУ ХОЗЯИСТВУ

РЕШЕНИЕ
16 сентября 2021г. № 2/6

О проекте закона Волгоградской области№9 97-20213 "О внесении
изменений в Закон Волгоградской области от 25.12.2018 .№ 158-ОД "Об
отдельных вопросах в сфере организации дорожногодвижения на

территории Волгоградской области" (первое чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 97-20213 "О внесении

изменений в Закон Волгоградской области от 25.12.2018 № 158-ОД "Об

отдельных вопросах в сфере организации дорожного движения на территории

Волгоградской области", комитет решил:
рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона

Волгоградской области № 97—20213 "О внесении изменений в Закон

Волгоградской области от 25.12.2018 № 158-ОД "Об отдельных вопросах в

сфере организации дорожного движения на территории Волгоградской области"

в первом и втором окончательном чтении на одном заседании Волгоградской

областной Думы.

Председатель комитета Р.В.Шарифов